Disseldorf 2023/24

4120 Kreisklasse Manner

SV Wersten 04

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 26.08.2023 14:30 04024 TV Angermund IlI SV Wersten 04 11 20:29
So.10.09.2023 11:00 04028 SFD 75 Dusseldorf I SV Wersten 04 11 24:17
So. 17.09.2023 16:30 04015 SV Wersten 04 11 Meerbuscher HV llI 27:22
So0. 24.09.2023 16:30 04015 SV Wersten 04 11 SC Unterbach Il 23:13
So. 22.10.2023 16:00 04035 v TSV Norf Il SV Wersten 04 11 22:32
Sa. 04.11.2023 13:30 04008 SG Unterrath Ill SV Wersten 04 |1 35:26
Di. 21.11.2023 20:00 04015 h/v SV Wersten 04 Il TSV Hochdahl 64 24:24
So. 03.12.2023 15:15 04030 TV Ratingen Il SV Wersten 04 11 44:21
So.10.12.2023 16:30 04019 SV Wersten 04 1| Hildener Wolfe I NH

Sa. 16.12.2023 16:00 04015 SV Wersten 04 11 TV Angermund IlI 50:29
So. 28.01.2024 16:30 04015 SV Wersten 04 11 SFD 75 Dusseldorf 11 26:35
Sa. 17.02.2024 16:00 04002 SC Unterbach Il SV Wersten 04 11 15:28
So. 25.02.2024 16:30 04019 SV Wersten 04 1| TSV Norf Il NG

So. 10.03.2024 16:30 04015 SV Wersten 04 1| SG Unterrath 11l 14:30
Sa. 16.03.2024 19:00 04050 TSV Hochdahl 64 SV Wersten 04 11 29:9
Mi. 20.03.2024 20:45 04042 v Meerbuscher HV Il SV Wersten 04 11 17:25
So. 14.04.2024 16:30 04015 x SV Wersten 04 1| TV Ratingen IlI NH

Sa. 20.04.2024 13:30 04053 Hildener Wolfe I SV Wersten 04 11 44:27
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X

Handball
Nordrhein

\

Hallenverzeichnis

04002

04008

04015

04019

04024

04028

04030

04035

04042

04050

04053

Carl-Sonnenschein-Schule (Unterbach)
Gerresheimer Landstrasse 89, 40627 Dusseldorf
Lichtenbroich

Franz-Rennefeld-Weg 15, 40472 Dusseldorf
Elly-Heuss-Knapp-Schule

Siegburger Str. 149, 40591 Dusseldorf

Carl-Benz-Realschule.
Lewitstr. 2, 40547 Dusseldorf

Walter-Rettinghausen-Halle
Freiheitshagen 31, 40489 Dusseldorf
Albrecht-Durer-Berufskolleg
Paulsmuehlenstral’e 1, 40597 Disseldorf
Ratingen-West

Gothaer Str. 23, 40880 Ratingen
Weckhoven (siehe Anmerkung)

Am Kirschbdumchen, 41466 Neuss
Mataré-Gymnasium

Niederdonker Str. 34, 40667 Meerbusch
RankestraRe

Rankestr. 2 - 4, 40699 Erkrath

Am Bandsbusch
Breddert 2-4, 40723 Hilden
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SV Wersten 04 Handball

Nordrhein

L4

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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